
お得意様各位 

2023 年 10 月吉日 

株式会社 4R 代表取締役社長 関野健 

お取り扱い品目拡大のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より金貨買取本舗 Skype 査定・LINE 査定をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

さて、表題にもございます通り弊社では今まで「インボイス・ギャランティがないから」とお断りしてお

りました下記商材につきまして、今後お取り扱いが可能となりました事をお知らせ致します。 

 

■クロムハーツ(Chrome Hearts）ゴローズ(Goro’s)ロンワンズ(LONEONES)等のシルバーブランド 

・インボイス（販売証明書）無しでもお取り扱い可能となります。 

・シルバー製品以外も可能です。 

■カルティエ(Cartier)のジュストアンクルやラブブレス等・ヴァンクリーフ&アーペル（Van Cleef & 

Arpels）等のハイブランドラインジュエリー 

・ギャランティ無しでもお取り扱い可能となります。 

■リーバイス・クロムハーツ等の衣類やコラボスニーカーなど 

・アパレル関連（衣類・シューズなど）も強化しております。 

 

■注意事項 

お取り扱い可能とはなりましたが、基準外の大変多い商材のため通常の検品よりも真贋にお時間を頂いて

おります。 

利用規約に則り WEB 査定時の真贋保証は出来かねますので、ご了承のほどよろしくお願いいたします。 

 

各店舗の皆様より、お持ち込みの際「どうしたら良いのか」「取り扱いは出来ますか」と今まで何件もお

問合せを頂いておりました。 

今後は査定のご依頼・お持ち込み等がありましたら、ぜひ 1 度弊社までお問合せ頂けますと幸いでござい

ます。 

また、こうした皆様からのお声が各所改善に繋がりますので、今後とも何かご要望ございましたらお気軽

にお申し付けください。 

 

末筆ながら貴社の一層のご発展をお祈り申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてお知らせいたします。 

敬具 


